Ректору ИнЕУ
          к.п.н, Мусабековой Г.А.

от обучающегося(щейся)
потока _________
__________________________
(ФИО полностью)
Адрес:
__________________________
телефон:

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из числа обучающихся факультета
«Экономики и инжиниринга» с образовательной программы
__________________________ по собственному желанию.

(шифр и наименование)

Дата
Подпись

Перечень документов:
- копия удостоверения личности.

Визы:
1 – декан
2 – начальник офис регистратора
3 – экономист финансово-аналитического отдела
4 – проректор по академической работе